sendo que o primeiro pagamento ocorrerá em 11 de março de 2022 e do principal em 13 de 
dezembro de 2023. 

Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme 
o caso, incidirão juros remuneratórios equivalentes ao IPCA acrescido de 6,5332% (seis inteiros 
e cinco mil, trezentos e trinta e dois décimos de milésimo por cento) Dias Úteis, calculados de 
forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a primeira 
Data de Integralização dos CRA ou a Data de Pagamento da Remuneração (conforme abaixo 
definido) imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento